FiN 1° Trofeo "Alberto Castagnetti" Giovani
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Verona Centro Federale, Domenica 21/04/2013 ore 18:15

Cron: A - Base v.: 25

D
(63}

ZAMBELLI ENRICO
PICARO TOMMASO
GELMETTI SIMONE
TUMELEIRO JOAO PEDRO

N
(o2}

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 5 AGUIARIENRICO
2 1 3 BARBIMATTEO
3 1 7 TECCHIOLLI ZENO
4 1 4 FACCO MASSIMILIANO
5 2 4 CEAKI RICCARDO
6 1 8 BONORA LUDOVICO
7 1 2 PERON FRANCESCO
8 1 1 TRENTIN TOMMASO
9 2 8 BOLOGNANI STEFANO
0 2 6 NARDOTTO EDOARDO
1 2 2 CALCAGNI ALESSANDRO
12 1 6 NICETTO STEFANO
13 2 3 RENNA RICCARDO
14 3 6 ZANCHETTIN ALESSANDRO
15 2 7 RENNA NICOLO
16 3 8 CASAROTTO MARCO
17 2 1 TEMPORIN ANDREA
18 3 7 TONETTO GIANMARCO
19 3 2 MARTELLO DAVIDE
20 2 5 TOSONIMARCO
21 3 1 DALLA FINA ANDREA
22 5 1 CAMPOSTRINI ALESSANDRO
23 3 4 BINOTTO SIMONE
24 5 4 NOTARFRANCESCO ALESSIO
25 5 5 BERTELLI MATTEO
26 4 3 COHEN AMIT
27 4 5 PIANO MATTIA
28 4 4 ABBIATIFILIPPO
29 3 3 ZUNIC LUKA
30 6 4 DAVANZANTE GIANLUCA
31 4 1 RIVOLTA LUCA
32 4 7 PAVAN CARLO
33 3 5 ZAMBONI LORENZO
34 4 2 ZAMBELLI RICCARDO
35 5 8 PORCARI SIMONE
36 6 1 GIAMMARRUSTI GABRIEL
37 5 7 VENDRAMIN EUGENIO
38 5 3 STEVANNICOLO!
39 5 6 MARCHIORO GIOVANNI
40 6 5 FRENDE NICOLAS
41 6 6 BRUGNOLI MATTIA
42 6 3 TANGREDI FRANCESCO
43 5 2 NARDOTTO LEONARDO
44 6 2 PASSAVANTI LUCA
6 7
6 8
4 6
4 8
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Cat.: Esordienti A M

Societa

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.
C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
Rap.Rosa

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

AMICI NUOTO RIVA SSD ARL

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
A.S.D. FUMANE NUOTO
Rap.Cittadella

Rap.Cittadella

AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
SSD STILE LIBERO SRL
AMICI NUOTO RIVA SSD ARL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

SND NUOTATORI TRENTINI ASD
SSD STILE LIBERO SRL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
SPORTMANAGEMENT VERONA
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORTMANAGEMENT VERONA
FIORENZUOLA NUOTO 90 ASD
NUOTATORI MILANESI ASD
AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
NUOTATORI MILANESI ASD
NUOTATORI MILANESI ASD

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

AMICI NUOTO RIVA SSD ARL
NUOTATORI MILANESI ASD
SSD STILE LIBERO SRL
NUOTATORI MILANESI ASD
A.S.D. FUMANE NUOTO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

CITTA' SPORT VICENZA S.S.D. RL

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. FUMANE NUOTO
A.S.D. FUMANE NUOTO

CN BOLLATE ASD

A.S.D. FUMANE NUOTO

C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D.

SPORTMANAGEMENT VERONA

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

Tempo

00:29.46
00:29.98
00:30.15
00:30.57
00:30.81
00:30.91
00:31.90
00:32.17
00:32.61
00:33.13
00:33.24
00:33.43
00:33.53
00:33.54
00:33.74
00:33.82
00:33.93
00:34.04
00:34.06
00:34.21
00:34.26
00:34.92
00:35.13
00:35.29
00:35.78
00:35.93
00:36.06
00:36.27
00:36.40
00:36.59
00:36.66
00:36.73
00:37.10
00:37.17
00:38.55
00:39.00
00:39.29
00:39.35
00:39.53
00:39.62
00:39.66
00:40.82
00:41.19
00:41.76
00:45.50
00:49.02
ASS
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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